Kerstin Wrana
Bezirkskatechetin

Tel.: 03735 60906-21
Email: kerstin.wrana@evlks.de

Agnes Bost
Religionspadagogische Fachberatung
fur den Elementarbereich

Tel.: 0178 1530326
Email: agnes.bost@evlks.de

Jonathan Leistner
Schulbeauftragter

Tel.: 03735 60906-20
Email: jonathan.leistner@evlks.de

Martin Seifert
Religionsunterricht
Sportangebote

Tel.: 03735 60906-18
Email: martin.seifert@evlks.de

Alexandra Kern
Schulpfarrerin

Tel.: 037209 818974
Email: alexandra.kern@evlks.de

Lars Béttcher
Jugendmitarbeiter

Christiane Melzer
AuBenstelle Suptur, Verwaltung

Tel.: 03735 60906-11 Tel.: 03735 60906-13

Fax: 03735 60906-29 Email: lars@evjumab.de
Email: c.melzer@evlks.de

Arbeitsstelle

Kerstin Wrana
Leiterin der Arbeitsstelle

info@evjumab.de

Annemarie Koch
Jugendmitarbeiterin

Martin Groschel
Missionarischer Projektpfarrer
und Diakoniepfarrer

Tel.: 03735 60906-22 Email: annemarie@

Email: martin.groeschel@evlks.de

Ronny Seidel

Kinder- und Jugendkantor

Tel.: 03735 60906-19
Email: ronny.seidel@evlks.de

EVANGELISCHE

Kinder - Jugend - Bildung JUGEND
MARIENBERG

Email:

foerdern-evjumab.de

N.N.

Jugendpfarrer:in

Tel.:
Email:

David Riimmler
Jugendmitarbeiter

Tel.: 03735 60906-15
Email: david@evjumab.de

Tobias Seidel

Jugendwart

Tel.: 03735 60906-12
Email: tobias@evjumab.de

Gisela Hartel
Verwaltung KIB

Tel.: 03735 60906-10
Email: verwaltung@evjumab.de

. FrziwiLLLgas
FSJler:innen
jahrlich wechselnd

Tel.: 03735 60906-14
Email: fsj@evjumab.de




